
ZARZ¥DZENIE NR 25/2010

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIÑSKIEGO

z dnia 27 kwietnia 2010 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu trybu i zasad realizacji procesu inwestycyjnego
w Uniwersytecie Szczeciñskim

Dzia³aj¹c na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie
wy¿szym (Dz. U. Nr 164, poz. 1364 z póŸno zm.) zarz¹dza siê, co nastêpuje:

§ 1. Wprowadza siê Regulamin trybu i zasad realizacji procesu inwestycyjnego
w Uniwersytecie Szczeciñskim, stanowi¹cy za³¹cznik do niniejszego zarz¹dzenia.

§ 2. Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

<fj:,~..~~~ O r ~
p;.j j ~ffyñski 1;



-1-

Za³¹cznik do Zarz¹dzenia 1.5/1.010
Rektora Uniwersy!etu Szczeciñskiego

z dnia. .~:t. .k:~'(!f{.'³:':".~.. .Wf.'? ~,. ...

Regulamin

Trybu i zasad realizacji procesu inwestycyjnego w Uniwersytecie
Szczeciñskim

1.Postanowienia ogólne

§ 1

Niniejszy regulamin okreœla zasad:
1. Zg³aszania wniosków o finansowanie lub wspó³finansowanie zadañ inwestycyjnych
2. Podejmowania decyzji dot. aplikowania o œrodki na zadania inwestycyjne
3. Przygotowywania niezbêdnych danych do aplikacji o œrodki finansowe na zadania

inwestycyjne
4. Prowadzenia realizacji zadania inwestycyjnego
5. Rozliczenia zadania inwestycyjnego

§2

Wytyczne do procesy inwestycyjnego w US:

ETAP REALIZACJ I WYKONAWCA ETAPU
Proces inwestycyjny rozpoczyna siê od Inicjator, po zatwierdzeniu pomys³u przez
umieszczenia planowanego zadania w Senat US, wnioskuje do Prorektora ds.
Wieloletnim Planie Inwestycyjnym Finansów i Rozwoju o umieszczenie
(stosowne uzgodnienia dotycz¹ce zadania pozycji w Wieloletnim Planie
musz¹ byæ zatwierdzone przez Rektora, po Inwestycyjnym.
konsultacji z Dzia³em Technicznym)

Wykonanie dokumentacji budowlanej wraz z U¿ytkownik przy pomocy
niezbêdnymi decyzjami administracyjnymi i specjalistycznych s³u¿b opracowuje
kosztorysami inwestorskimi - definicja programem funkcyjno - u¿ytkowy
dokumentu zgodna z ustaw¹ Prawo budowlane inwestycji i wytyczne do SIWZ
i Rozporz¹dzeniem Ministra Infrastruktury z
dnia 3 lipca 2003 r. w sprawie szczegó³owego
zakresu i formy projektu budowlanego (Dz. U. z
dnia 10 lipca 2003 r.)

Odbiór projektu budowlanego W³aœciwa komórka merytoryczna przy
wspó³udziale u¿ytkownika

Zabezpieczenie œrodków finansowych Inicjator, po zatwierdzeniu pomys³u przez
niezbêdnych do wspó³finansowania zadania w Rektora, wnioskuje do kwestora
planie bud¿etu US



..,.-J-.. ~

Aplikacja o finansowanie zadania: - Kierownik jednostki organizacyjnej w
" z czêœci 28 - nauka koordynacji z administracja centraln¹-

zastêpc¹ kanclerza (program inwestycyjny
musi powstaæ na rok przed rozpatrywan¹
dotacj¹- zgodnie z wytycznymi
rozporz¹dzenia Ministra Nauki i
Szkolnictwa Wy¿szego z 16 paŸdziernika
2007 r. w sprawie kryteriów i trybu
przyznawania oraz rozliczania œrodków
finansowych na inwestycje s³u¿¹ce
potrzebom badañ naukowych lub prac
rozwojow ch

z czêœci 38 - dydaktyki - Administracja centralna - zastêpca
kanclerza w koordynacji z u¿ytkownikiem
(program inwestycyjny musi powstaæ na
rok przed rozpatrywan¹ dotacj¹ zgodnie z
wytycznymi rozporz¹dzenia Ministra Nauki
i Szkolnictwa Wy¿szego z 3 lipca 2006 r.
w sprawie szczegó³owego sposobu i trybu
finansowania inwestycji z bud¿etu
pañstwa)

œrodki zewnêtrzne - Kierownik projektu powo³any przez
Rektora (procedura przewidziana
zarz¹dzeniem nr 1/2010 Rektora US)

Wszystkie wnioski o œrodki na zadania
inwestycyjne, po podpisaniu przez Rektora US
wraz z potwierdzeniem odbioru adresata-
wnioskodawcy , bezwzglêdnie musz¹ byæ
z³o¿one u kanclerza
Podane wartoœci wyposa¿enia i us³ug
eksperckich (np. prawnych, nadzoru
inwestorskiego) musz¹ byæ konsultowane z
w³aœciwymi komórkami merytorycznymi. -
Wartoœæ za obs³ugê administracyjn¹ ma byæ
podana w ca³oœci po wczeœniejszym
uzgodnieniu rozdysponowania zadañ dla
pracowników Uniwersytetu Szczeciñskiego z
kwestorem i kanclerzem Uczelni
Bie¿¹cy monitoring wydatkowania oraz - Koordynator/kierownik projektu
realizacji zadania - zgodnie z w³aœciwymi - Kierownik jednostki organizacyjnej w
regulacjami prawnymi (np. sprawozdania koordynacji z administracj¹ centraln¹-
roczne i koñcowe, wnioski o przesuniêcie zastêpc¹ kanclerza (z czêœci 28 - nauka),
œrodków finansowych w przypadku zagro¿enia - administracja centralna - zastêpca
wydatkowania w bie¿¹cym roku bud¿etowym) kanclerza w koordynacji z u¿ytkownikiem

(z czêœci 38 - dydaktyki)

I


